PRODUKTTYPOVY LIST

KVS 7 WS 120 Trio

Typoveé gislo
Technické udaje

Material pouzdra
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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Kratka informace

Kabelové Sroubeni / priichodka pro ventilaéni pfistroje WS
120 Trio

Umeéla hmota
Cerna-seda
0,02 kg

0,06 kg

46 mm

46 mm

22 mm

174 mm

248 mm

25 mm

1 kus
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